
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 푸른도시가꾸기사업소 ~ 푸른도시가꾸기사업소

부서: 푸른도시가꾸기사업소
정책: 행정운영경비(푸른도시가꾸기사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

푸른도시가꾸기사업소 4,318,903 4,258,775 60,128

행정운영경비(푸른도시가꾸기사업소) 1,732,984 1,672,856 60,128

인력운영비 1,633,161 1,573,033 60,128

인력운영비 1,633,161 1,573,033 60,128

101 인건비 1,536,092 1,481,553 54,539

02 수당 282,462 261,625 20,837

  수당 부족분
               20,837                  0           20,837    경정 282,462,000원 - 기정 261,625,000원

03 정액급식비 55,408 53,040 2,368

  정액급식비 부족분
                2,368                  0            2,368    경정 55,408,000원 - 기정 53,040,000원

04 교통보조비 53,333 49,920 3,413

  교통보조비 부족분
                3,413                  0            3,413    경정53,333,000원 - 기정 49,920,000원

05 명절휴가비 74,388 73,623 765

  명절휴가비 부족분
                  765                  0              765    경정 74,388,000원 - 기정 73,623,000원

06 가계지원비 133,340 122,704 10,636

  가계지원비 부족분
               10,636                  0           10,636    경정 133,340,000원 - 기정 122,704,000원

07 연가보상비 38,000 23,704 14,296

  연가보상비 부족분
               14,296                  0           14,296    경정 38,000,000원 - 기정 23,704,000원

09 무기계약근로자보수 41,686 39,462 2,224

  무기계약근로자보수 부족분
                2,224                  0            2,224    경정 41,686,000원 - 기정 39,462,000원

204 직무수행경비 87,969 82,380 5,589

01 직책급업무수행경비 6,059 4,800 1,259

  직책급업무추진비 부족분
                1,259                  0            1,259    경정 6,059,000원 - 기정 4,800,000

02 직급보조비 61,510 57,180 4,330

  직급보조비 부족분
                4,330                  0            4,330    경정 61,510,000원 - 기정 57,180,000원
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